
 
 

相ㄯ料㔠改定のお知らせ 

 

 

清明の候㸪皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。 

この度当センターではㅖ般の事情により 2020年 5月 1日㸦㔠㸧より下グの㏻り相ㄯ

料㔠を改定させていただくこととなりました。 

何卒㸪ご理解ご了承のほどよろしくお㢪い申し上げます。 

 

2020年 4月 6日 こころの相ㄯセンター㛗 

 

 

 

グ 

 

2020年 5᭶ 1᪥からの᪂┦ㄯᩱ㔠別⾲ 

区  分  㠃接㛫 ┦ㄯᩱ 

初回㠃接 㸴㸮㹼㸷㸮分   㸰,㸳㸮㸮円 

᳨ᰝ㠃接  1件 㸰,㸳㸮㸮円 

⮫床心⌮㠃接 㸳㸮分 㸰,㸳㸮㸮円 

㐟戯⒪ἲ㸦プレイセラピー㸧 㸳㸮分 㸰,㸳㸮㸮円 

㞟団心⌮㠃接  㸳㸮分㹼㸷㸮分 㸯,㸳㸮㸮円 

並⾜㠃接㸨1 㸳㸮分 㸱,㸮㸮㸮円 

心⌮ⓗコンサルテーション㸨2 㸳㸮分 㸰,㸳㸮㸮円 

文᭩ᩱ ― 㸯,㸮㸮㸮円 

キャンセルᩱ ― 当᪥のキャンセルはⓎ⏕す

る場合あり 

㸨1対㇟⪅は 18ṓ以下の᪉ 

㸨2当センターを利⏝している┦ㄯ⪅の㛵係⪅は↓ᩱ㸦小中学ᰯ担任教員など㸧。 

 

 

以上 


